Art. 5º da Lei Municipal Nº 1742/2025, para prestação de serviços a 

função de ZELADORA  no Município de Bom Sucesso-PR, com carga 

horária de 40 horas semanais. 

VIGÊNCIA: 13 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

REMUNERAÇÃO MENSAL - R$ 1.621,00 (Um Mil e Seiscentos e Vinte 

e Um Reais)